
 
 

UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących miejscach 
publicznych na terenie Gminy Miasta Krynica Morska: 

a) teren Bulwaru Słonecznego, działka ewidencyjna nr 685/4 

b) teren Portu Jachtowego, działki ewidencyjne nr 602/6, 602/25, 602/26, 602/42, 602/44 

c) teren Przystani Nad Zalewem - Piaski, działki ewidencyjne nr 29/7, 29/8, 182/1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/380/18 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 20 czerwca 2018r. 
w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sabina Markiewka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 3258


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-23T14:33:42+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




